
 
   Città di Desenzano del Garda - Area Servizi alla Persona 

                               SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
                                             Anno scolastico 2025/2026 
 
 

LINEA   A-BIS ANDATA Dal Lunedì al Sabato 

San Pietro (residence) 7.25 

San Pietro (distributore) 7.26 

Località Calvata 7.27 

Montonale  7.28 

Località Venga Bertani 7.30 

Via Venezia (fermata bus) 7.32 

Via Foscolo - Trebeschi/Cfp Zanardelli 7.36 

Via Michelangelo – Medie Catullo 7.37 

Via Michelangelo - Fermata Bus c/o Laini 7.39 

Via Michelangelo - Alberghiero 7.40 

Via Marconi (Volkswagen) - Bagatta 7.45 

 

 


